РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2011                                      № 274                                   с. Куйбышево
О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевского сельского поселения  от 09.09.2010 № 248 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство

Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 01.06.2011 № 160 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально экономического развития поселения и составления проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 09.09.2010 № 248 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство Куйбышевского  сельского поселения на 2011-2013годы», следующие изменения:

     1.1. Наименование постановления, изложив в редакции: «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство Куйбышевского  сельского поселения на 2011-2014годы»;
      1.2. в приложении к  постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 09.09.2010 № 248 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы»:
    1.2.1. в наименовании приложения цифры «2013» заменить цифрами «2014»;

    1.2.2. в разделе наименование Программы цифры «2013» заменить цифрами «2014»;

    1.2.3. в разделе период реализации программы цифры «2013» заменить  цифрами «2014»;

      1.2.4. в разделе объем и источники финансирования программы цифры «12438,8» заменить  цифрами «25544,5»;
     1.2.5. таблицу «Программные мероприятия по благоустройству Куйбышевского сельского поселения на 2011-2013 годы» изложить в редакции согласно приложению.
      2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Куйбышевского

          сельского поселения
И.И. Хворостов
                                         Приложение к постановлению

Администрации Куйбышевского
сельского поселения от 21.09.2011 № 274

                                                                                                             Приложение к постановлению

                                                            Администрации Куйбышевского
                                                                                  сельского поселения от 09.09.2010 № 248

Программные мероприятия по благоустройству
Куйбышевского сельского поселения на 2011 – 2014 годы

	№ п.п.
	Проводимые мероприятия
	Годы реализации

 программы.

 Стоимость работ, тыс. руб.

	2011
	2012

	2013
	2014

	1.
	Озеленение
	367,9
	390,0
	411,5
	432,1

	2.
	Содержание мест захоронения
	390,0
	413,4
	436,1
	457,9

	3.
	Содержание уличного освещения
	250,0
	265,0
	279,6
	293,6

	4.
	Содержание дорог
	770,0
	816,2
	861,1
	904,2

	5.
	Уличное освещение,

оплата за электроэнергию
	3207,9
	4355,0
	4877,3
	5365,7

	ВСЕГО:
	4985,8
	6239,6
	6865,6
	7453,5

                                  Глава Куйбышевского

                                 сельского поселения                           И.И. Хворостов